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M/F ELBA Turerna gar alla veckodagar 1/6-11/8

DAGSBILJETT Vuxen 125 kr « Ungdom 15-19 ar 65 kr
Barn upp till 14 ar gratis via sponsring

Oster Ostra

Malarstrand

Farjkajen

10.35
11.35
12.35
13.35
14.35
16.15
17.15
18.15

* galler Semafor, fall ut 5 minuter innan avgang.

Klippbad, sandstrand, hopptorn,
grillplatser och naturstigar.

Har kan ni hyra kanoter, SUP
(Stand up paddle) och trampbat.

Vecka 24 till 32 har violika barn-
aktiviteter och dverraskningar,
dagliga tipspromenader samt
utldning av olika spel och leksaker.

Holmen

VALKOMMEN TILL OSTRA HOLMEN
VAR UPPLEVELSE-0

Elba Johannisberg

Farjkajen

11.10
12.10
13.10
14.10
15.10
16.40
17.40
18.40

10.40*
11.40*
12.40*
13.40*
14.40*
16.05*
17.05*
18.05*

10.45*
11.45*
12.45*
13.45*
14.45*
15.50*
16.50*
17.50*

OSTRA HOLMEN KIOSK & CAFE
Oppet 11.00-17.30 - 021-39 19 64

Kiosken erbjuder Lattare mat och
fika fran vart eget kok och bageri:
smaorgasar, matiga pajer, korv
med brad, vafflor, toast, fikabrad,
dricka, kaffe och annat smatt och
gott. Glass i manga olika sorter.




Skanna QR-koden for att komma till

rederimalarstaden.se/elbafarjan

BILJETTKOP vsa @ O

1. Skanna QR-koden. 7. Betala med betalkort, Swish

2. Tryck pa 6nskat datum i eller Klarna.

kalendern och valj avgang 8. Visa upp giltig biljett vid
genom att trycka pa "Skaffa ombordstigning. Biljetten ar
biljetter”. giltig under hela dagen.

3. Ange antal resendrer vid

respektive biljetttyp. 0BS! Vid resa frén Oster Mélarstrand
eller Johannisberg véljer du retur-
biljett under képet och uppvisar
returbiljetten p3 tillbakaresan.

4. Uppge namn och den e-post
dit du vill f3 biljetten skickad.

5. Valj avgangsbrygga.

6. Du kan valja tillaggstjanster,
som avbokningsforsakring,
sms-paminnelse eller sms-
biljett.

. . 107 habatt
Vises i sommar! med Mimerkeoiet
pa Elbafijan

*Galler ej under kvallsturer
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VI GER ALLA BARN OCH UNGDOMAR UPP TILL
14 AR MOJLIGHET ATT KOMMA UT PA MALAREN TILL SOL &
BAD HELA SOMMAREN. ALLA BARN OCH UNGDOMAR HAR
RATT TILL ETT HARLIGT SOMMARLOV!

GALLER ORDINARIE TIDTABELL

M Hyres- ;-:
TO'FN.BYG%EN masklneo GRUPPEN

MAXI wnBoLior . =

ICA STORMARKNAD KOPING = VASTERAS

IB Transport ) ;4

Bud & Godstransport FIBRA
www.ibtransport.se

XeErman.se tb

PRINTSOLUTIONS

|
)| VASTERAS STAD mlmgrm "

En bra dag bériar hemmz [

VisterasTidning 7/




